
Nõusoleku küsimine Meegomäe üksuses teiste hoolekandeliste teenuste osutamiseks 

 

 

Austatud Sotsiaalministeeriumi esindajad, 

 

Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskuse viib ellu projekti „MTÜ Lõuna-Eesti 

Erihooldusteenuste Keskus reorganiseerimine“, mille eesmärk on tänase  Meegomäe 

erihooldekodu reorganiseerimine väiksemateks teenuseüksusteks. Projekti toetuse andmise 

tingimuste kohaselt ei tohi reorganiseerimise järgselt Meegomäe hoones viibida enam kui 30 

ööpäevaringset teenusesaajat. Praegu osutatakse Meegomäe hoones ööpäevaringseid teenuseid 

60le inimesele. 

Peame otstarbekaks jätkata ebastabiilse remissiooniga isikutele ööpäevaringse 

erihooldusteenuse osutamist Meegomäel, kus on ööpäevaringsetele teenusesaajatele 

harjumuspärane keskkond ning kohapeal, Lõuna-Eesti AS haiglas, on kättesaadav selle 

spetsiifilisele teenusele ülimalt vajalik meditsiiniline tugi. Nii suures hoones ööpäevaringse 

teenuse osutamine vaid 30le inimesele ei ole otstarbekas, sest hoone ülalpidamiskulud ületavad 

tänase riikliku rahastusmudeli puhul teenitavat tulu. 

Olemasoleva hoone lammutamine ning selle asemele Meegomäe kinnistule uue hoone 

püstitamine ei ole toetuse andmise tingimustega kooskõlas. Maja osaline lammutamine on 

mõeldav, kuid mitte mõistlik ressursikasutus. Samuti ei pea me otstarbekaks hoone osalist 

rekonstrueerimist ning ülejäänu konserveerimist – see oleks vaid ajutine meede, sest kasutuseta 

pinna omamine ja ülalpidamine ei ole majanduslikult jätkusuutlik ega keskkonnahoidlik 

tegevus. Selle asemel soovime leida püsivamaid lahendusi, mis võimaldaksid hoone 

maksimaalset kasutust, et vältida liigseid kulusid, tagada meie klientidele parim ööpäevaringne 

teenus ning  MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskuse jätkusuutlik tegevus. 

 

Alternatiivsed võimalused 

Meie soov on kasutada olemasoleva hoone eraldiseisvat osa lisaks ebastabiilse remissiooniga 

isikutele ööpäevaringse erihooldusteenuse osutamisele ka muudel sotsiaalvaldkonda 

panustavatel eesmärkidel. Hoone eraldiseisvas osas teiste hoolekandeliste ööpäevaringsete 

teenuste pakkumine loob võimaluse kompleksi tervikuna tõhusamalt kasutada ning seeläbi 

jätkusuutlikumalt majandada. 

Tulenevalt eelpooltoodud argumentidest, peame otstarbekaks jätkata Meegomäel 

ööpäevaringse teenuse osutamisega enam kui 30le inimesele, seda täiesti eraldiseisvas hoone 

osas, eraldiseisvas tiivas, kus ööpäevaringsel teenusel viibivad inimesed omavahel 

kokkupuudet ei oma. Perspektiivikatena näeme ööpäevaringseid teenuseid, millega ei kaasne 

riigieelarvele täiendavat survet – näiteks riigieelarveväline ööpäevaringne erihooldus- või 

eakatekodu teenus.   



Täna osutab MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus riigieelarvevälist ööpäevaringset 

teenust 10le isikule. Arvestades riigieelarveliste vahendite piiratust ning ööpäevaringsete 

teenuste vajajate pikka järjekorda, on otstarbekas jätkata ööpäevaringse teenuse osutamisega 

ka peale reorganiseerimist.  

Samuti peame perspektiivikaks Meegomäel ööpäevaringse teenuse osutamist eakatele. Kui 

Meegomäe senised kliendid ei ole kõrge ea tõttu õigustatud saama enam riigi poolt tasustatavat 

ööpäevaringset erihooldusteenust, võib elukoha muutus esile kutsuda tagasilanguse. 

Soovime sellist olukorda ennetada ning leida paremaid lahendusi, mis oleksid meie klientidele 

paremad, riigile soodsamad ning tagaksid meie mittetulundusühingu kestmise. 

Peame oluliseks asjaolu, et inimene saab ööpäevaringset erihoolekandeteenust elukaareüleselt 

ühes ja samas asutuses, mis tagab inimesele turvalise tulevikukindluse, et ta ei pea enda tänast 

kodu asukohta muutma.   

Inimese vananemisega kaasneb ka ööpäevaringse teenusevajaduse muutus ilmselgelt, mis 

tekitab pikaajalise hoolduse vajaduse arvestades, et pikaajalise hoolduse peamine sihtrühm on 

eakad. Ka ööpäevaringsel erihoolekandeteenusel viibivad inimesed vananevad. Kui riigi 

eesmärgiks on vähendada lähedaste ja kohalike omavalitsuste hoolduskoormust, tagades 

hooldusvajadusega inimestele elukaareüleselt ühtlane hooldusteenuse kättesaadavus ja ühtlase 

kvaliteediga integreeritud teenus ning inimesekeskne hoolduse korraldus, siis oleme 

veendunud, et sellist ööpäevaringset erihooldusteenuse arendust saame just osutada Meegomäe 

majas, hoone erinevates tiibades.  

 

Palume ministeeriumi nõusolekut 

Meegomäe ei ole atraktiivne asukoht mittehoolekandeliste teenuste osutamiseks. Oleme 

veendunud ja omades pikka praktilist kogemust ööpäevaringse hoolekandeteenuste osutamisel, 

et suudame siin pakkuda kvaliteetseid ööpäevaringseid hoolekandeteenuseid, mis toetavad 

meie klientide vajadusi ja tagavad nende heaolu pikas elukaareüleses vaates. Erinevate 

ööpäevaringsete teenuste pakkumine hoone eritiibades ilma, et ööpäevaringsed teenused 

muutuksid institutsionaalseks, on võimalik läbi nutika hoone planeerimise ning kvaliteetse 

ööpäevaringse teenuse osutamise. 

Eeltoodud põhjustel palume teie nõusolekut, et saaksime Meegomäe üksuses pakkuda 

täiendavaid ööpäevaringseid hoolekandelisi teenuseid, nagu riigieelarveväline ööpäevaringne 

erihooldusteenus või eakatekodu teenus. Oleme kindlad, et see võimaldab meil pakkuda 

paremat teenindust ja tagada hoone tõhusama kasutuse, mis omakorda tagab MTÜ Lõuna-Eesti 

Erihooldusteenuste Keskuse jätkusuutliku majandamise ja kvaliteetse ööpäevaringse 

erihoolekandeteenuse osutamise võimaluse. 

Ootame teie positiivset vastust ja oleme valmis arutama kõiki üksikasju, sh kuidas, et leida 

parim lahendus ööpäevaringsete teenuste pakkumisel meie klientidele ja meie 

organisatsioonile. 



 

Lugupidamisega, 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus 

Juhatuse liige 
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